
CALENDR ADRODD I RIENI / REPORTING TO PARENTS’ CALENDAR 2025/26 

AMSERLEN ADRODDIADAU A NOSWEITHIAU RHIENI 2025/26 (FERSIWN RHIENI) 

PARENTS’ EVENING AND REPORTS CALENDAR 2025/26 (PARENTS’ VERSION) 

 
NOSON RHIENI 

PARENTS’ EVENING 

ADRODDIADAU 

INTERIM REPORTS 

ADRODDIADAU 

LLAWN / INTERIM + 

FULL REPORTS 

BLWYDDYN/YEAR 
7 

23/09/2025 
Tiwtor 

13/01/2026 

27/11/2025 
26/03/2026 

9/07/2026 

BLWYDDYN/YEAR 
8 

 
11/11/2025 

6/11/2025 
26/03/2026 

9/07/2026 

BLWYDDYN/YEAR 
9 

10/02/2026 
12/05/2026 

 

6/11/2025 
21/5/2026 

05/02/2026 

BLWYDDYN/YEAR 
10 

14/04/2026 
 

27/11/2025 
26/03/2026 

02/07/2026 

BLWYDDYN/YEAR 
11 

21/10/2025 
10/03/2026 

Tiwtor 

20/10/2025 
23/04/2026 

18/12/2025 

BLWYDDYN/YEAR 
12 

 
25/11/2025 

06/11/2025 
23/04/2026 

12/02/2026 

BLWYDDYN/YEAR 
13 

25/11/2025 
23/10/2025 
23/04/2026 

12/02/2026 

 

NOSWEITHIAU RHIENI/AGORED ERAILL / OTHER PARENTS’S/OPEN EVENINGS: 

 30/09/2025 NOSON AGORED Bl 6 / YEAR 6 OPEN EVENING 

20/01/2026 NOSON AGORED 6ED DOSBARTH / 6TH FORM OPEN EVENING 

10/02/2026 NOSON DEWISIADAU BL. 9 / YEAR 9 OPTIONS EVENING 

15/05/2026    SEREMONI FFEIL GYNNYDD BL. 13 / YR. 13 PROGRESS FILE CEREMONY 

19/06/2026 SEREMONI FFEIL GYNYDD BL. 11 / YR. 11 PROGRESS FILE CEREMONY 
 

Fforwm Rhieni / Parents Forum  
TYMOR / TERM 1 21/10/2025 

TYMOR / TERM 2 17/03/2026 

TYMOR / TERM 3 12/05/2026 

 


