

CALENDR ADRODD I RIENI / REPORTING TO PARENTS' CALENDAR 2025/26

AMSERLEN ADRODDIADAU A NOSWEITHIAU RHINI 2025/26 (FERSIWN RHINI)			
PARENTS' EVENING AND REPORTS CALENDAR 2025/26 (PARENTS' VERSION)			
	NOSON RHINI PARENTS' EVENING	ADRODDIADAU INTERIM REPORTS	ADRODDIADAU LLAWN / INTERIM + FULL REPORTS
BLWYDDYN/YEAR 7	23/09/2025 Tiwtor 13/01/2026	27/11/2025 26/03/2026	9/07/2026
BLWYDDYN/YEAR 8	11/11/2025	6/11/2025 26/03/2026	9/07/2026
BLWYDDYN/YEAR 9	10/02/2026 12/05/2026	6/11/2025 21/5/2026	05/02/2026
BLWYDDYN/YEAR 10	14/04/2026	27/11/2025 26/03/2026	02/07/2026
BLWYDDYN/YEAR 11	21/10/2025 10/03/2026 Tiwtor	20/10/2025 23/04/2026	18/12/2025
BLWYDDYN/YEAR 12	25/11/2025	06/11/2025 23/04/2026	12/02/2026
BLWYDDYN/YEAR 13	25/11/2025	23/10/2025 23/04/2026	12/02/2026

NOSWEITHIAU RHINI/AGORED ERAILL / OTHER PARENTS'S/OPEN EVENINGS:

30/09/2025 NOSON AGORED BI 6 / YEAR 6 OPEN EVENING

20/01/2026 NOSON AGORED 6ED DOSBARTH / 6TH FORM OPEN EVENING

10/02/2026 NOSON DEWISIADAU BL. 9 / YEAR 9 OPTIONS EVENING

15/05/2026 SEREMONI FFEIL GYNNYDD BL. 13 / YR. 13 PROGRESS FILE CEREMONY

19/06/2026 SEREMONI FFEIL GYNNYDD BL. 11 / YR. 11 PROGRESS FILE CEREMONY

Fforwm Rhieni / Parents Forum	
TYMOR / TERM 1	21/10/2025
TYMOR / TERM 2	17/03/2026
TYMOR / TERM 3	12/05/2026